平成２４年４月１３日

各 位

会 社 名       広 栄 化 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長  神 田 直 哉

（コード番号 ４３６７ 大証第２部）
問 合 せ 先      経 理 室 長   浜 辺 昭 彦

 （TEL．０３－６６６７－８２８１）
当社の親会社      住 友 化 学 株 式 会 社
代 表 者 名      代 表 取 締 役 社 長  十 倉 雅 和

（コード番号 ４００５ 東証・大証 第１部）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成２３年１０月１４日に公表しました平成２４年３月期（平成２３年４月１日～平成２４年３

月３１日）の連結業績予想および配当予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

21,000

百万円

430

百万円

440

百万円

280

円 銭

11.44

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   19,700 280 380 150 6.13

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △1,300 △150 △60 △130

増  減  率 （  ％  ）   △6.2 △34.9 △13.6 △46.4

(ご参考) 前期実績

（ 平 成 23 年 3 月 期 ）
19,950 503 447 286 11.71

修正の理由

  平成２４年３月期の連結業績予想につきましては、当社の輸出高が下半期に集中しており、急激な円高進行による円手取額

の減少による減収および電子関連需要低迷の長期化の影響に加え、平成２３年度税制改正による法人税率引下げに関連する法

律が公布されたことに伴い法人税等調整額が増加するため、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益は、前回発表の業

績予想を下回る見込みです。

  なお、当社は業績予想修正に伴い、平成２４年４月以降、役員報酬の減額を実施いたしました。

２．配当予想の修正

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 23 年５月１１日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

9.00

円 銭

9.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 7.00 7.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（ 平 成 23 年 3 月 期 ）
― 0.00 ― 9.00 9.00

当期の期末配当につきましては、通期の連結業績を下方修正することに伴い、遺憾ながら１株につき７円（当初予想９円）

に修正させていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際の業績は、今後様々な要因に

よって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上